АДМИНИСТРАЦИЯ НАРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОЛЧАНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2024                                                                                                        №47

с. Нарга
Об установлении расходного обязательства муниципального образования «Наргинское сельское поселение» на реализацию мероприятий по обеспечению доступа к воде питьевого качества, на техническое обслуживание станций водоочистки.
      В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить расходное обязательство муниципального образования «Наргинское сельское поселение» на реализацию мероприятий по обеспечению доступа к воде питьевого качества, на техническое обслуживание станций водоочистки, на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов, в размере:

2024 год – 222800,00 (Двести двадцать две тысячи восемьсот) рублей 00 копейка, в том числе:
за счет средств бюджета муниципального образования «Молчановский район» 169796,00 (Сто шестьдесят девять тысяч семьсот девяносто шесть) рублей 00 копеек,

за счет средств бюджета муниципального образования «Наргинское сельское поселение» 53004,00 (Пятьдесят три тысячи четыре) рубля 00 копеек;

2025 год –222800,00 (Двести двадцать две тысячи восемьсот) рублей 00 копейка, в том числе:

за счет средств бюджета муниципального образования «Молчановский район» 169796,00 (Сто шестьдесят девять тысяч семьсот девяносто шесть) рублей 00 копеек,

за счет средств бюджета муниципального образования «Наргинское сельское поселение» 53004,00 (Пятьдесят три тысячи четыре) рубля 00 копеек;

2026 год – 0 (Ноль) рублей 00 копеек.

2. Ответственным за исполнение расходного обязательства муниципального образования «Наргинское сельское поселение» по проведению капитальных ремонтов объектов коммунальной инфраструктуры в целях подготовки хозяйственного комплекса Томской области к безаварийному прохождению отопительного сезона назначить – Главу Наргинского сельского поселения.
3. Определить, что Администрация Наргинского сельского поселения является уполномоченным органом, осуществляющим исполнение расходных обязательств на реализацию мероприятий по обеспечению доступа к воде питьевого качества, на техническое обслуживание станций водоочистки.
4. Определить ответственных лиц в части исполнения расходного обязательства, установленного пунктом 2 настоящего постановления, в Администрации Наргинского сельского поселения:
1) Глава Наргинского сельского поселения.

в части:

- реализации расходного обязательства;

2) Специалист 1 категории по финансовому планированию, экономист

в части:

- администрирования доходов.
4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Наргинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http:// narqa-sp .ru.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Наргинского
сельского поселения

 М.Т. Пономарев
Юрченко Н.А.
(38256)32585